| NSTALLATI ON

PART OF ARSKA GROUP

| L MAKI®WIOEABdE NNUS-GAREAS / M
AlR CBBIMNBTALLAT/I OMS MARNIURA L ,
DTG 6




I NSTALLATI ON MAN

PART OF ARSKA GROUP Sand M SERI ES

139613_3

139836_3

1396153~ |

é
[y
|

140020_3 139689_3

Butyylimassa huoltoluukkua lukuun ottamat
kaikkiin ilmakotelon saumoihin

Butyl sealant for all airbox seams except for
the service hatch.

Mepu Oy, Mynamaent eww9mepu 90606 mMYLANE



https://www.arskagroup.com/mepu/

I NSTALLATI ON MAN

M SERI ES

PART OF ARSKA GROUP Sa n d
POS| CODE |QTY Nimitys Description Type
1 139575 1 |Luukku Hatch S-Sarja lImakotelo

2 139690 1 |Sivulevy palautus Tm

3 | 139690PK | 1 [Sivulevy palautus m

4 139691 2 |Alalevy Plate Tm

5 1 139691_1 | 1 |Alalevy Plate 1m luukulla
6 139727 2 |Peitelevy iimakotelo S-Sarja 2024
7 | 139727PK | 2 |Peitelevy iimakotelo S-Sarja 2024
8 139728 2 |Peitelevy Cover plate S-Sarja 2024
9 910021 8 |Kuusioruuvi Hex bolt M5x16

10 | 920003 8 |Kuusiomutteri Hexagon Nut M5

11 920054 4 |Kuusiomutteri Matala Hexagon Nut Low M8

12 | 921070 4 |Kupualuslevy Cup head washer D30/9

13| 923645 | 46 |Laippamutteri Hex Flange Nut M8

14 | 923653 | 42 |Laippapultti Hex Flange Bolt M8x16

15| 923654 4 |Laippapultti Hex Flange Bolf M8x20

16 | 960001 2 |Vedin Handle Pisla 805

Me p u

Oy,

Mynamaent eww9mepu 90606 mMYLANE


https://www.arskagroup.com/mepu/

I NSTALLATI

PART OF ARSKA GROUP

ON MAN
Sand M SERI ES

POS| CODE |QTY Nimitys Description Type
1 139574 2 |U-profiili U-profile S-Sarja iimakotelo L=1000mm
2 139617 5 |limakotelon levy S-Sarja 2024
3 140321 4 [Tukilevy ilmakotelo 1000mm
4 923645 | 56 |Laippamutter Hex Flange Nut M8
5 923653 | 56 |Laippapultti Hex Flange Bolt M8x16

Mepu Oy, Mynamaent eww9mepu 90606 mMYLANE



https://www.arskagroup.com/mepu/

I NSTALLATI ON MAN

PART OF ARSKA GROUP Sa n d M S E R I E S
POS| CODE |QTY Nimitys Description Type
1 139574 2 |U-profiili U-profile S-Sarja iimakotelo L=1000mm
2 139617 3 |limakotelon levy S-Sarja 2024
3 139837 1 [Levy Plate S-Sarja 2024
4 | 139837PK | 1 |Levy [peili) Plate (mirror) S-Sarja 2024
5 140321 4 |Tukilevy iimakotelo 1000mm
6 923645 | 56 |Laippamutteri Hex Flange Nut M8
7 923653 | 56 |Laippapultti Hex Flange Bolf M8x16

Mepu Oy, Mynamaent eww9mepu 90606 mMYLANE



https://www.arskagroup.com/mepu/

I NSTALLATI
M SERI ES

PART OF ARSKA GROUP Sa n d
POS| CODE |QTY Nimitys Description Type
1 139575 1 |Luukku Hatch S-Sarja limakotelo
2 140021 2 |Nurkkalista Im
3 140022 2 |Pohjalevy Bottom plate m
4 | 140022_1 | 1 |Pohjalevy Bottom plate Im
5 140023 2 |Peitelevy Cover plate
6 210018 8 [Kuusioruuvi Hex bolt M5x10
7 920003 8 [Kuusiomutteri Hexagon Nut MS
8 920054 4 |[Kuusiomutteri Matala Hexagon Nut Low M8
9 921070 4 |Kupualuslevy Cup head washer D30/9
10 | 923645 | 28 |Laippamutteri Hex Flange Nut M8
11 923653 | 24 |Laippapultti Hex Flange Bolt M8x16
12 | 923654 4 |Laippapultti Hex Flange Bolt M8x20
13| 9260001 2 |Vedin Handle Pisla 805

Me p u

Oy,

Mynamaent eww9mepu 90606 mMYLANE

ON MAN


https://www.arskagroup.com/mepu/

I NSTALLATI ON MAN

PART OF ARSKA GROUP Sand M SERI ES

POS| CODE |QTY Nimitys Description Type
1 139614 1 |Kottolevy Plate S-Sarja Tm
2 | 139614 2 | 1 |Katftolevy Plate S-Sarja Tm
3 | 1396141 | 1 |Kattolevy Plate S-Sarja Tm
4 923645 12 |Laippamutteri Hex Flange Nut M8
5 923653 12 |Laippapultti Hex Flange Bolt M8x16

Mepu Oy, Mynamaent eww9mepu 90606 mMYLANE



https://www.arskagroup.com/mepu/

I NSTALLATI ON MAN

PART OF ARSKA GROUP Sand M SERI ES

M8x16 0 Oﬂo é

Mepu Oy, Mynamaent eww9mepu 90606 mMYLANE



https://www.arskagroup.com/mepu/

M SERI ES

I NSTALLATI ON MAN
Sand

M8x16

Mynamaent eww9mepu 90606 mMYLANE

Oy,

Me p u


https://www.arskagroup.com/mepu/

I NSTALLATI ON MAN

PART OF ARSKA GROUP Sand M SERI ES

Mepu Oy, Mynamaent eww9mepu 90606 mMYLANE



https://www.arskagroup.com/mepu/

I NSTALLATI ON MAN

PART OF ARSKA GROUP Sand M SERI ES

M8x16

Katon saumaan ei tule
tukea 139488.
No support 1392688 at the roof seam.

Mepu Oy, Mynamaent eww9mepu 90606 mMYLANE



https://www.arskagroup.com/mepu/

I NSTALLATI ON MAN

PART OF ARSKA GROUP Sa n d M S E R I E S
POS| CODE ([140024(140024 1 Nimitys Description Type
1 (1400222 - 1 Pohjalevy Bottom plate 1m @630
2 |140022_3[ 1 - Pohjalevy Bottom plate Im @800
3 | 912511 16 14 Poraruuvi Drill head screw 4.8x16
4 | 970200 - 1 L&htdkaulus Outlet collar ILU 630
5 | 970202 1 - Lahtdkaulus Qutlet collar ILU 800

4 -> @630
5 -> 2800

Mepu Oy, Mynamaent eww9mepu 90606 mMYLANE


https://www.arskagroup.com/mepu/

I NSTALLATI ON MAN

PART OF ARSKA GROUP Sa n d M S E R I E S
POS| CODE 140019 [140019_1 Nimitys Description Type
1 139722 1 - Taustalevy Yhde 800mm
2 | 1397221 - 1 Taustalevy Yhde 630mm
3 912511 16 16 Poraruuvi Drill head screw 4.8x16
4 970200 - 1 L&htdkaulus Outlet collar ILU 630
5 970202 1 - L&htdkaulus Outlet collar ILU 800

e 1 -> 2800

0 2 -> @630

4 -> 3630
5-> 2800

Mepu Oy, Mynamaent eww9mepu 90606 mMYLANE



https://www.arskagroup.com/mepu/

PART OF ARSKA GROUP

NSTALLATI

ON MAN

Sand M SERI ES

POS| CODE 139679 |139679_1 Nimitys Description Type
1 139680 1 1 lImakotelolevy AKP
2 139681 1 1 Levy Plate
3 910097 12 12 Kuusioruuvi Hex bolt M10x25
4 923645 10 10 Laippamutteri Hex Flange Nut M8
5 923653 10 10 Laippapultti Hex Flange Bolf M8x16
6 923711 12 12 Laippamutteri Hex Flange Nut MI10
7 923884 1 - Aksiaalipuhallin Axial fan 56IM/20/2/6/24 5,8kW
8 923877 - 1 Aksiaalipuhallin Axial fan 56IM/20/2/6/18 3,8kW
o
o
D
o
L)
o
D)
Q
o
Mepu Oy, Mynamaent eww9mepu 90606 mMYLANE


https://www.arskagroup.com/mepu/

NSTALLATI
M SERI ES

PART OF ARSKA GROUP Sa n d
POS| CODE 139679_2 Nimitys Description Type
1 102616 1 Kanavapuhallin Channel fan 2,2kW 2630
2 139074 1 lImaputkisto Alr piping 2630
3 139680 1 lImakotelolevy AKP
4 139681 1 Levy Plate
5 910097 12 Kuusioruuvi Hex bolt M10x25
6 912529 6 Poraruuvi Drill head screw 6.3x13
7 923645 10 Laippamutteri Hex Flange Nut M8
8 923653 10 Laippapultti Hex Flange Bolt M8x16
9 923711 12 Laippamutteri Hex Flange Nut M10

deo e oo

Me p u

Oy,

Mynamaent eww9mepu 90606 mMYLANE

ON MAN


https://www.arskagroup.com/mepu/

I NSTALLATI ON MAN

PART OF ARSKA GROUP Sa n d M S E R I E S
POS| CODE 140245_1 140245 Nimitys Description Type
1 139681 1 1 Levy Plate
2 | 140022 4 1 1 Pohjalevy Bottom plate m
3 9210097 12 12 Kuusioruuvi Hex bolt M10x25
4 923645 10 10 Laippamutteri Hex Flange Nut M8
5 923653 10 10 Laippapultti Hex Flange Bolt M8x16
6 923711 12 12 Laippamutteri Hex Flange Nut MI10
7 923877 - 1 Aksiaalipuhallin Axial fan 56UM/20/2/6/18 3,8kW
8 923884 1 - Aksiaalipuhallin Axial fan 56JM/20/2/6/24 5,8kW

Mepu Oy, Mynamaent eww9mepu 90606 mMYLANE


https://www.arskagroup.com/mepu/

I NSTALLATI ON MAN

PART OF ARSKA GROUP Sand M SERI ES

DETAIL A
SCALE1:12

DETAIL B
SCALE1:12

Mepu Oy, Mynamaent eww9mepu 90606 mMYLANE



https://www.arskagroup.com/mepu/

I NSTALLATI ON MAN

PART OF ARSKA GROUP Sand M SERI ES

DETAILA
SCALE1:12

DETAIL B
SCALE1:12



https://www.arskagroup.com/mepu/

I NSTALLATI ON MAN

PART OF ARSKA GROUP Sand M SERI ES

Mepu Oy, Mynamaent eww9mepu 90606 mMYLANE



https://www.arskagroup.com/mepu/

M SERI ES

I NSTALLATI ON MAN
Sand

PART OF ARSKA GROUP

DETAIL A
SCALE1:10

Mynamaent eww9 mepu90606 mYLANE

Oy,

Me p u


https://www.arskagroup.com/mepu/

I NSTALLATI ON MAN

PART OF ARSKA GROUP Sand M SERI ES

Mepu Oy, Mynamiaent eww9mePU9606MYLANE



https://www.arskagroup.com/mepu/

I NSTALLATI ON MAN

PART OF ARSKA GROUP Sand M SERI ES

Mepu Oy:n huoltopalvelu:
Puh. (02) 2731482
E-mail: service@mepu.com

Mepu Oy, Mynamadent eww9 mePl 9066 mYLANE



https://www.arskagroup.com/mepu/

